[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 января 2016 года                                                                                                 № 22-п
п.Салым

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Салым от 21 апреля 2014 года № 53-п «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещавшими муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании
сельское поселение Салым, а также работниками организаций, в отношении которых муниципальное образование сельское поселение Салым
выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 12 октября 2015 года № 1089 «О внесении изменений в Постановление Правительства Российской  Федерации  от 09 января 2014 года № 10» п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации сельского поселения Салым от 21 апреля 2014 года № 53-п  «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещавшими муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании сельское поселение Салым, а также работниками организаций, в отношении которых муниципальное образование сельское поселение Салым выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» внести следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Приложения слова «в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей» заменить словами «в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,»;
1.2. Абзац первый пункта 5 Приложения изложить в следующей редакции:

«5. Уведомление о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей (далее - уведомление), составленное согласно приложению, представляется не позднее 3 рабочих дней со дня получения подарка в уполномоченное структурное подразделение органа местного самоуправления - в отдел по учету и отчетности администрации сельского поселения Салым (далее - уполномоченное структурное подразделение). К уведомлению прилагаются документы (при их наличии), подтверждающие стоимость подарка (кассовый чек, товарный чек, иной документ об оплате (приобретении) подарка).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Салымский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                          Н.В.Ахметзянова